АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016        № 74

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Островной

от 15.08.2008 № 301 «Об утверждении ставок арендной платы за использование

земельных участков и регулирующих коэффициентов к ним»

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного

самоуправления ЗАТО г. Островной в соответствие действующему законодательству

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в  л я е т:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г. Островной от 15.08.2008

№ 301 «Об утверждении ставок арендной платы за использование земельных

участков и регулирующих коэффициентов к ним» (в редакции постановления

Администрации ЗАТО г. Островной от 16.03.2015 № 36) следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в редакции:

«В соответствии со статьями 39.7, 65 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьей 35 Закона Мурманской области от 31.12.2003 № 462-01-ЗМО

«Об основах регулирования земельных отношений в Мурманской области»,

постановлением Правительства Мурманской области от 03.04.2008 № 154-ПП/6

«О порядке определения размера арендной платы за использование земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена»,

постановлением Правительства Мурманской области от 28.08.2012 № 425-ПП

«Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель

населенных пунктов Мурманской области», решением Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 11.03.2016 № 28-03 «Об утверждении Порядка управления

и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности

муниципального образования ЗАТО г. Островной, а также земельными участками,

государственная собственность на которые не разграничена, расположенными

на территории муниципального образования ЗАТО г. Островной» и в целях

обеспечения эффективного управления земельными ресурсами Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т ан о в л я е т:».

1.2. В приложении № 2 строку 3 таблицы «Регулирующие коэффициенты

категории арендаторов земельных участков (К2)» изложить

в редакции:

« 3. 0,3 Государственные (муниципальные) организации ».

 2

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной», подлежит размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-оstrov.ru.

Глава администрации        С.Е. Богданова